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Starane Trawniki Agropak [200
ML] - Środek chwastobójczy do
trawników

Starane® Trawniki to skuteczny środek chwastobójczy do zwalczania
chwastów dwuliściennych na trawnikach, boiskach i polach golfowych. Działa
systemicznie – przenika do korzeni, eliminując chwasty od wewnątrz.
Zawiera trzy składniki aktywne, gwarantujące szerokie spektrum działania.
Pierwsze efekty widoczne już po 1 - 2 dniach, a pełne zniszczenie chwastów
następuje po 3 - 4 tygodniach. Idealny do opryskiwaczy ręcznych i polowych.

Starane® Trawniki  środek  chwastobójczy  do  stosowania  nalistnego,  przeznaczony  do  powschodowego  zwalczania  chwastów
dwuliściennych  na  trawnikach,  boiskach sportowych czy  polach golfowych.  Działa  w sposób układowy,  co  oznacza  że
pobierany  jest  przez  liście  i  przemieszcza  się  do  korzeni  niszcząc  zarówno  części  nadziemne  chwastów  jak  i  same
korzenie. Zawiera kompozycję 3 składników aktywnych: fluroksypyr 40 g/L, chlopyralid 20 g/L oraz MCPA 200 g/L, dzięki czemu
zwalcza bardzo szerokie spektrum chwastów. Pierwsze objawy działania można zauważyć po około 1 - 2 dniach. Wzrost chwastów
zostaje zahamowany, a same chwasty zamierają po upływie około 3-4 tygodni.  Najskuteczniej  działa po zastosowaniu w okresie
intensywnego wzrostu chwastów. Środek przeznaczony do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych i polowych.

Główne korzyści stosowania produktu Starane® Trawniki:

Skuteczność - Zwalcza szerokie spektrum chwastów dwuliściennych

Mocny skład - Zawiera aż 3 składniki aktywne

Efektywność - Szybko się wchłania i niszczy chwasty całkowicie wraz z korzeniami

Jak stosować Starane® Trawniki:

Dawkowanie: 30 ml - 40 ml środka w 2 L - 3 L wody / 100 m2

Częstotliwość: 1 zabieg w sezonie wegetacyjnym

Zalecany termin stosowania: kwiecień - wrzesień

Sposób użycia: Dokładne pokryć chwasty cieczą użytkową.

Starane® Trawniki - zwalczane chwasty i uprawy/tereny, w których można zastosować środek:

Chwasty  wrażliwe:  babka  lancetowata,  babka  zwyczajna  gwiazdnica  pospolita,  koniczyna  biała,  maruna  bezwonna,
mniszek pospolity, przytulia czepna, stokrotka pospolita, niezapominajka polna, szczaw tępolistny

Uprawy: trawniki, boiska sportowe, pola golfowe

Cechy produktu Starane® Trawniki:



Składnik aktywny: fluroksypyr (związek z grupy pochodnych kwasu pirydynokarboksylowego) w postaci estru (fluroksypyr
metylu)  –  40  g/l  (3,66%),  chlopyralid  (związek  z  grupy  pochodnych  kwasu  karboksylowego)  w  postaci  soli
monoetanoloaminowej – 20 g/l (1,83%), MCPA (związek z grupy fenoksykwasów) w postaci soli potasowej – 200 g/l (18,34%)

Forma: Mikroemulsja (olej i woda) do stosowania po rozcieńczeniu z wodą

Użytkownik: Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych

Wybrane zastosowanie preparatu Starane® Trawniki

Uprawa Zalecana dawka Chwast

trawniki, boiska
sportowe, pola golfowe 

30 ml - 40 ml środka w 2 L -
3 L wody / 100 m2

babka lancetowata, babka zwyczajna, gwiazdnica pospolita, koniczyna
biała, maruna bezwonna, mniszek pospolity, przytulia czepna,
stokrotka pospolita, niezapominajka polna, szczaw tępolistny  


